
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Одеської обласної ради 
від 06 липня  2012 року № 533-VI «Про затвердження регіональної програми 

створення належних умов для обслуговування платників податків 
на 2012-2014 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з метою створення належних умов обслуговування 
платників  податків,  підвищення  рівня  надання  адміністративних  та 
інформаційних послуг обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести такі зміни до регіональної програми створення належних умов 
для  обслуговування  платників  податків  на  2012-2014  роки,  затвердженої 
рішенням Одеської  обласної  ради  від  06  липня  2012  року  № 533-VI,  (далі  – 
Програма):

1.1.  Розділ  Програми  “Координація  та  контроль  за  ходом  виконання 
Програми” викласти у новій редакції такого змісту: “Відповідальним виконавцем 
Програми є Державна податкова служба в Одеській області. 

Організація  процесу  виконання  Програми  в  межах  адміністративно-
територіальних одиниць покладається на районні органи  Державної податкової 
служби Одеської області.

Відповідальний  виконавець  Програми  щороку  до  15  липня  та  15  січня 
готує  та  подає  Департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі 
облдержадміністрації  узагальнену  інформацію  про  стан  виконання  заходів 
Програми.

Контроль  за  виконанням  Програми  здійснює  обласна  рада.  Поточний 
контроль за ходом реалізації Програми здійснює постійна комісія обласної ради з 
питань правової політики, забезпечення законності та правопорядку, боротьби з 
організованою злочинністю та корупцією.

Не пізніше ніж у двомісячний строк після закінчення встановленого строку 
виконання Програми відповідальний виконавець Програми складає підсумковий 
звіт про результати її виконання та подає його на розгляд Одеської обласної ради 
разом із пояснювальною запискою”.

2.  Додатки  1  та  2  до  Програми  викласти  у  новій  редакції  (додатки  1,2 
відповідно).

Голова обласної ради                                                                                 М.В.Пундик 

24 квітня 2013 року
№ 784-VI    



 Додаток 1
 до рішення обласної ради 
 від 24 квітня 2013 року
 № 784-VI

«Додаток 1
до Програми

Ресурсне забезпечення Програми

                                                                                                                                                                      тис. грн.

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання Програми

Виконання Програми за 
роками

Усього витрат на 
виконання 
Програми2012 2013 2014

Обсяг ресурсів усього,
у тому числі:

4000,00 29700,1886 25000,0 58700,1886

обласний бюджет 4000,00 29700,1886 25000,0 58700,1886»



Додаток 2 
до рішення обласної ради  
від 24 квітня  2013 року
№ 784-VI

«Додаток 2
до Програми

Напрями діяльності  та заходи
регіональної програми створення належних умов для обслуговування платників податків 

  на 2012-2014 роки

№ з/
п

Заходи Програми
Строк 

виконання 
заходу

Виконавці
Джерела 

фінансування

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість),

тис. грн., Очікуваний 
результат

2012 рік 2013  рік 2014 рік

Створення територіальних центрів обслуговування платників податків

1.1.

Проведення реконструкції  будівлі, 
в якій розміщується Ізмаїльська 
ОДПІ Одеської області, та 
виготовлення проектно – 
кошторисної документації

2012-2013 
роки

Ізмаїльська ОДПІ Обласний бюджет 91,005 180,5 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.2.
Проведення капітального ремонту 
будівлі, в якій розміщується 
Арцизька МДПІ

2012-2013 
роки

Арцизька МДПІ Обласний бюджет 100,000 190,762 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.3.
Проведення капітального ремонту 
будівлі, в якій розміщується 
Любашівська МДПІ

2012-2013 
роки

Любашівська МДПІ Обласний бюджет 197,786 97,214 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків



1.4.

Проведення капітального ремонту 
будівель, в яких розміщуються: 
Березівська МДПІ

2012-2013 
роки

Березівська МДПІ Обласний бюджет
100,000 233,614 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податківІванівське відділення Березівської 

МДПІ
2013 рік - 650,000 -

1.5.
Проведення  капітального ремонту 
будівлі, в якій розміщується 
Білгород-Дністровська ОДПІ

2012-2013 
роки

Б.-Дністровська 
ОДПІ

Обласний бюджет 30,000 33,9153 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.6.
Проведення капітального ремонту 
будівлі, в якій розміщується ДПІ у 
Біляївському районі

2012-2013 
роки

ДПІ у Біляївському 
районі

Обласний бюджет 481,3 - -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.7.

Проведення реконструкції будівлі, 
в якій розміщується Саратська 
МДПІ, та виготовлення проектно – 
кошторисної документації

2012-2013 
роки

Саратська МДПІ Обласний бюджет 300,000 598,6608 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.8.
Проведення реконструкції будівлі в 
якій розміщується  Балтська МДПІ

2012-2013 
роки

Балтська МДПІ Обласний бюджет 309,909 689,691 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.9.

Проведення  реконструкції  будівлі 
в  якій  розміщується   ДПІ  в 
Овідіопольському  районі,  та 
виготовлення  проектно  – 
кошторисної документації

2012-2013 
роки

ДПІ в 
Овідіопольському 

районі
Обласний бюджет 607,000 390,9497 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.10.
Проведення капітального ремонту 
будівлі, в якій розміщується  ДПІ у 
Ренійському районі

2012-2013 
роки

ДПІ у Ренійському 
районі

Обласний бюджет 77,000 179,7 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.11.
Проведення  капітального  ремонту 
будівлі,  в  якій  розміщується 
Миколаївська МДПІ

2012-2013 
роки

Миколаївська МДПІ Обласний бюджет 100,000 190,7663 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.12.

Проведення реконструкції будівлі, 
в якій розміщується Котовська 
ОДПІ, та виготовлення проектно – 
кошторисної документації

2012-2013 
роки

Котовська ОДПІ Обласний бюджет 420,000 316,739 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

3



1.13.

Проведення реконструкції будівлі, 
в якій розміщується ДПІ у 
Комінтернівському районі, та 
виготовлення проектно – 
кошторисної документації

2012-2013 
роки

ДПІ у Комінтернівсь 
кому районі

Обласний бюджет 500,00 243,772 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.14.

Проведення  реконструкції  будівлі, 
в якій розміщується Роздільнянська 
МДПІ, та виготовлення проектно – 
кошторисної документації

2012-2013 
роки

Роздільнянська 
МДПІ

Обласний бюджет 250,000 249,799 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.15.
Проведення капітального ремонту 
будівлі, в якій розміщується ДПІ у 
Болградському районі

2012-2013 
роки

ДПІ у 
Болградському 

районі
Обласний бюджет 436,000 285,4727 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.16.

Проведення капітального ремонту 
будівлі, в якій розміщується ДПІ у 
Суворовському районі м. Одеси 

2012-2013 
роки

ДПІ у 
Суворовському 
районі м. Одеси

Обласний бюджет - 168,6328 -

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків

1.17.

Проведення реконструкції  2-х 
будівель, в яких планується 
розмістити працівників ДПІ у 
Приморському районі м. Одеси та 
створити центр обслуговування 
платників податків

2013-2014
роки

ДПІ у 
Приморському 
районі м. Одеси

Обласний бюджет - 25000,0 25000,0

Створення належних 
умов для 
обслуговування 
платників податків, 
забезпечення 
приміщеннями 
працівників 
податкових органів

Усього за Програмою: 58700,1886
у тому числі обласний бюджет 4000,00 29700,1886 25000,0

4



ПАСПОРТ
(загальна характеристика регіональної програми)

РЕГІОНАЛЬНА ПРОГРАМА
СТВОРЕННЯ НАЛЕЖНИХ УМОВ ДЛЯ ОБСЛУГОВУВАННЯ ПЛАТНИКІВ ПОДАТКІВ 

НА 2012-2014 РОКИ
(назва програми)

1. Ініціатор розробки програми ДПС в Одеській області
2. Розробник програми ДПС в Одеській області
3. Співрозробник програми (у разі наявності) -
4. Відповідальний виконавець програми ДПС в Одеській області
5. Учасники програми ДПС в Одеській області
6. Термін реалізації програми 2012-2014
6.1. Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм)
-

7. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні програми

Обласний бюджет

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, 
всього,

58700,1886 тис. грн.

у тому числі:
8.1. коштів місцевого бюджету 58700,1886 тис. грн.
8.2. коштів інших джерел


